[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2013 № 265
О досрочном  расторжении  договоров аренды
на нежилые  помещения

Руководствуясь  подпунктом 1 пункта «а» статьи 29, частью 6  статьи 59 Закона Украины   «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997   №280/97 ВР ( с изменениями) частью 3  статьи 26  Закона  Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества» от 10.04.1992 №2269-ХІІ, решением городского совета №ХХІІІ/5-9 от 30.06.98 «О  делегировании  полномочий   исполкому  городского  совета», рассмотрев  заявление коммунального учреждения охраны здоровья «Константиновская городская стоматологическая поликлиника» о  досрочном  расторжении  договоров  аренды  на нежилые помещения в  связи  с  прекращением  учебного  года,  исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1.Досрочно  расторгнуть:

- договор  аренды  № 527  от 26.03.2013 на  нежилое  помещение  площадью  17,28  кв.м

по  ул.  Калинина,58 (ОШ №1);

- договор  аренды  № 528  от 26.03.2013 на  нежилое  помещение  площадью 14,7  кв.м

по  ул. Циолковского,13 (ОШ №3);

- договор  аренды  № 529  от 26.03.2013 на  нежилое  помещение  площадью 9,7  кв.м

по  ул. 6-го Сентября,79 (ОШ №6);
 - договор  аренды  № 530  от 26.03.2013 на  нежилое  помещение  площадью 11,4  кв.м

по  ул.  Щорса,60 (ОШ №16);
 - договор  аренды  № 531  от 26.03.2013 на  нежилое  помещение  площадью 12,9  кв.м

по  ул. Винницкой,44 (УВК);
 - договор  аренды  № 532  от 26.03.2013 на  нежилое  помещение  площадью 11,8  кв.м

по  пр. Ломоносова,146  (лицей).

2. Вышеуказанные  договора   аренды  считать  расторгнутыми  с  момента  принятия  данного  решения.

3. Контроль  за  исполнением  данного решения возложить на заместителя городского головы   Василенко В.В.

Городской голова
С.Д.Давыдов